※フリガナは、必ずご記入お願い致します。　名簿には、上記にご記入いただいた企業・団体名・役職名・氏名を掲載致します。

令和7年

18時00分 ～ [受付 17時30分 ～]

お一人様 6,000 円

FAX

参加者ご氏名 参加者ご氏名フリガナ 役　職　名 備　　　考

住　　所

〒　　　　　　-
TEL

令和7年1月6日(月)開催の新春年始交歓会に下記の通り申込みます。
令和 ６年　　　月　　　日

企業・団体名

◆お申込み後、12月16日(月)迄に取り消しなく、参加されない場合は、会費を申し受けますのでご了承下さい。

お申込み方法 下記参加申込書にご記入の上、FAX等にてお申込み下さい。

お申込み締切日 （名簿作成の都合上、期日厳守をお願い致します）12月10日(火)

◆当日、名刺を名札として使用させていただきますので、名刺をご持参下さい。

【お問い合せ】佐伯商工会議所　総務課　TEL.0972-22-1550 FAX.0972-24-1419 E-mail info@saikicci.or.jp

FAX返信
佐 伯 商 工 会 議 所 総 務 課 宛 〔ＦＡＸ．（０９７２）２４－１４１９〕

令和7年 年始交歓会　参加申込書

　年始交歓会開催のご案内

令和7年を迎えるに当たり、国・県・市・市商工会・佐伯市内各企業・その

他関係者の皆様をお招きし、佐伯商工会議所主催による恒例の新春年始

交歓会を下記の通り開催致します。お誘い合わせの上、ご参加下さいま

すようご案内申し上げます。

記

日 時 令和7年1月6日(月)

場 所 ホテル金水苑（佐伯市駅前2-4-13）

※．振込手数料は恐れ入りますが、お申込者のご負担にてお願いします。

（消費税10％対象5,455円 消費税額545円） 登録番号T3320005005364

◆出席者には、12月中旬に入場券を郵送しますので、当日、必ずご持参ください。

会 費 （支払期日：12月20日（金）まで）

【振込先金融機関】

銀 行 名 大分銀行 佐伯支店

口座番号 普通預金 5017995

口座名義
佐伯商工会議所

会頭　谷川　憲一

※．上記にお振込みいただくか、佐伯商工会議所事務局までご持参ください。